２０２５年 ９月吉日

県連理事及び評議員の皆様

奈 良 県 空 手 道 連 盟

理 事 長 水 流 清 昭

審判委員長 森 聡 枝

令和７年度 第３回県組手審判員講習会の実施について

平素は奈良県空手道連盟発展のために、ご理解とご協力を賜り誠にありがとうござ

います。

さて、令和７年度第３回組手審判員講習会を下記の通り実施しますので、各道場

におかれましては、関係者への周知よろしくお願い申し上げます。

今回の組手審判講習会は、特に令和７年度県新規組手審判およびランク付審査を受

審される方はできるだけ参加されるようにお願いします。（※受審資格は年間２回以上

受講者に限る。）

記

組手審判員講習会

日 時 ２０２５年１１月３０日（日） ９：１５～（受付９：００～）

場 所 奈良県立磯城野高校みずほ会館・体育館

内 容 （午後）組手競技 審判講習会受付 ９：００～

開始式 ９：１５～ ９：２０

規定講習会 ９：２０～ ９：５０

ジェスチャー ９：５０～１０：１０

実技講習 １０：２０～１２：２０

◎ 受講料 ３，０００円

◎ 携帯品 筆記用具、空手競技規定、公認資格証（所持者）、全空連会員証

◎ 服 装 全空連指定の服装（シューズを忘れないように）

◎ 申し込み締め切り

２０２５年 １１月 １４日（金）までに申込書の提出をお願いします。

※ 当日現金での受講料は受付できない。一旦納入された費用は返却しません。

※県・地区・全国審判員とも、今年度の県開催による講習会を、必ず年間１回は受

講して下さい。

当日、受付で公認資格証、全空連会員証の提出又は提示をお願いします。

送付先 〒６３９－１０２３ 奈良県大和郡山市小南町４８８-１７２

奈良県空手道連盟審判委員会 南田 裕介 宛

ＴＥＬ ０８０－５３４６-５３５３ e-mail krt3730@ymail.ne.jp

振込先 南都銀行 上牧支店 普通預金 №.２１４１５０５

森 聡枝（モリ サトエ）